ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ SƠN TÂY

Số:        /UBND-NNMT
V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 08/NQ-HĐND ngày

29/4/2025 của HĐND Thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Sơn Tây, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành Thị xã;

- UBND các xã, phường.

 Thực hiện Văn bản số 1975/UBND-NNMT ngày 14/5/2025 của UBND

thành phố Hà Nội về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 08/NQ-HĐND

ngày 29/4/2025 của Hội đồng nhân dân thành phố Hà Nội quy định mức tiền

phạt đối với một số hành vi vi phạm hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi

trường trên địa bàn thành phố Hà Nội (có bản chụp gửi kèm theo), Ủy ban nhân

dân Thị xã Sơn Tây chỉ đạo như sau:

 1. Các phòng, ban, ngành Thị xã và UBND các xã, phường căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả

Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 29/4/2025 của Hội đồng nhân dân thành phố

bảo đảm đúng quy định pháp luật và thẩm quyền; kịp thời tham mưu, đề xuất

báo cáo UBND Thành phố các nội dung vượt thẩm quyền (nếu có).

 2. Giao Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao Thị xã tổ chức tuyên

truyền, phổ biến qua đài truyền thanh về nội dung Nghị quyết đến các tầng lớp

Nhân dân được biết và thực hiện.

 Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT thị ủy-HĐND-UBND TX;

- CT, các PCT UBND TX;

- Lưu:VT, NNMT Hằng 1b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Đạt

		2025-05-22T15:17:30+0700

		2025-05-23T11:51:14+0700

		2025-05-23T14:17:30+0700

		2025-05-23T14:23:46+0700

		2025-05-23T14:23:46+0700

		2025-05-23T14:23:46+0700

		2025-05-23T14:23:46+0700